
Pilíř Cíl Opatření Projekt Požadavek
Celkové 

náklady 

Finanční 

spoluúčast 

města

Socioekonomické 

hodnocení

Odpovědný odbor - 

rozpočtově

Odpovědný odbor - 

realizačně
Poznámky

B.1.1 - Rozvíjet efektivní odpadové hospodářství Podpora domácího kompostování města 

Chrudim ÚPR, Desatero 3 834 490 Kč 572 220 Kč Ano ÚPR ÚPR
přidělená dotace z OPŽP, 85 %, finance již blokovány v 

rezervách z roku 2017

B.1.1 - Rozvíjet efektivní odpadové hospodářství Analýza rizik Chrudim, ul. Malecká – stará 

skládka odpadů a bývalé sběrné suroviny v 

přírodní památce Ptačí ostrovy

ÚPR 360 585 Kč 54 088 Kč Ano ÚPR ÚPR
přidělená dotace z OPŽP, 85 %, finance již blokovány v 

rezervách z roku 2017

B.1.3 – Naplňovat Energetickou politiku města - 

snižovat energetickou náročnost objektů v majetku 

města

Zateplení MŠ Víta Nejedlého

ÚPR, OIN 9 480 582 Kč 6 980 582 Kč Ano OIN OIN
přidělená dotace z OPŽP, finance již blokovány v 

rezervách z roku 2017

B.1.3 – Naplňovat Energetickou politiku města - 

snižovat energetickou náročnost objektů v majetku 

města

Fasáda na domě č.p. 85

vedení 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč Ano OIN OIN

B.1.3 – Naplňovat Energetickou politiku města - 

snižovat energetickou náročnost objektů v majetku 

města

Fasáda a elektro na č.p. 77

vedení 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč Ano OIN OIN

B.1.5 - Zajišťovat řádnou údržbu toků na území města 

a jejich čistotu

Revitalizace ramene drobného vodního toku v 

Chrudimi
ÚPR, Desatero, 

OIN
19 965 552 Kč 4 257 692 Kč Ano ÚPR ÚPR, OIN

bude se žádat dotace z OPŽP, dotace 100 % způsobilých 

nákladů

B.2.3 - Rozvoj infrastruktury a bezpečnost v dopravě Zklidnění ulice Václavská - úsekové měření 

rychlosti ÚPR, Desatero 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč Ano OIN OIN

B.2.3 - Rozvoj infrastruktury a bezpečnost v dopravě Terminál veřejné dopravy v Chrudimi

ÚPR 500 000 Kč 500 000 Kč Ano OIN OIN Realizační PD pro žádost o dotaci - ITI

C.1.1 - Zajistit stabilní podporu města pro udržení 

infrastruktury kvalitních škol a školských zařízení

Modernizace počítačových učeben ZŠ U 

Stadionu a rekonstrukce a vybavení chemické 

laboratoře ZŠ Dr. J. Malíka včetně zajištění 

bezbariérovosti

ÚPR, OIN 4 312 746 Kč 430 463 Kč Ano OIN, OŠK OIN, OŠK bude se žádat dotace z ITI

C.1.1 - Zajistit stabilní podporu města pro udržení 

infrastruktury kvalitních škol a školských zařízení

MŠ Strojařů - PD na kompeltní rekonstrukci
OIN, OŠK 500 000 Kč 500 000 Kč Ano OIN OIN

C.1.1 - Zajistit stabilní podporu města pro udržení 

infrastruktury kvalitních škol a školských zařízení

MŠ Sladkovského - rekonstrukce hygienického 

zařízení OIN, OŠK 650 000 Kč 650 000 Kč Ne OIN OIN

C.1.1 - Zajistit stabilní podporu města pro udržení 

infrastruktury kvalitních škol a školských zařízení

ZŠ Dr. Peška - rekonstrukce tělocvičny

OIN, OŠK 4 500 000 Kč 4 500 000 Kč Ano OIN OIN

C.1.1 - Zajistit stabilní podporu města pro udržení 

infrastruktury kvalitních škol a školských zařízení

ZŠ Dr. Peška - rekonstrukce kuchyně včetně 

rozvodů a VZT OIN, OŠK 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč Ano OIN OIN

C.1.1 - Zajistit stabilní podporu města pro udržení 

infrastruktury kvalitních škol a školských zařízení

ZŠ Dr. J. Malíka - rekonstrukce venkovního 

hřiště OIN, OŠK 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč Ano OIN OIN

C.1.1 - Zajistit stabilní podporu města pro udržení 

infrastruktury kvalitních škol a školských zařízení

ZŠ Dr. J. Malíka - výměna elektroinstalace 1. 

patro OIN, OŠK 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč Ano OIN OIN

C.1.1 - Zajistit stabilní podporu města pro udržení 

infrastruktury kvalitních škol a školských zařízení

ZŠ Dr. J. Malíka - rekonstrukce hospodářského 

objektu OIN, OŠK 5 800 000 Kč 5 800 000 Kč Ano OIN OIN

C.2 - Vytvářet širokou nabídku kulturních, 

společenských, sportovních a 

volnočasových aktivit; zachovat kulturní 

dědictví

C.2.4 - Zajišťovat kvalitní péči o sportovní zařízení, 

areály a plochy ve vlastnictví města k aktivnímu 

odpočinku na území města

Rekonstrukce opláštění střechy zimního 

stadionu
OIN, OŠK 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč Ano OIN OIN

85 403 955 Kč 59 745 045 KčSouhrn požadavků na rozpočet města v r. 2018

Akční plán rozvoje města Chrudimi na rok 2018

Rozvojová oblast B

Environmentální oblast 

(životní prostředí, 

územní rozvoj, doprava, 

bydlení)

Rozvojová oblast C -  

Sociálně - společenská 

oblast (sociální oblast, 

zdraví, vzdělávání, 

kultura, sport, 

volnočasové aktivity)

B.2 - Zajistit ve městě dopravu podporující  

kvalitní život občanů

B.1 - Zajistit kvalitní životní prostředí s 

důrazem na udržitelný rozvoj

C.1 - Podporovat kvalitní školství a 

vzdělávání (Chrudim Athény východních 

Čech)

Stránka 1 z 1


